MARMA

LOVES @ NATURE

Cattier (CNK 4435384) — FR version

e Dénomination produit + description :

Barcode:3283950924085

Eancode:3283950924221

CNK code:4435384

Name:Cattier Sleeping creme hydratante bio 50ml

Beschrijving:La Sleeping créme hydratante Cattier certifiée bio, est un soin & la fois frais et enveloppant, qui insuffle & la peau une
hydratation en continue tout au long de la nuit, moment ou la récupération cellulaire est optimale. Certifié bio - Végan - Jus végétal
actif Bio - Formule & emballage responsables
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e Liste des ingredients :

o Ingrédients : Ingredients: Aqua**, Prunus Armeniaca Fruit Extract*, C15-19 Alkane, Orbignya Oleifera Seed Qil*, Glyceryl Stearate
Citrate, Glyceryl Behenate, Sodium Stearoyl Glutamate, Olus Oil, Polyglyceryl-3 Stearate, Parfum, Diglycerin,
Hydroxystearic/Linolenic/Oleic Polyglycerides, Hydrogenated Lecithin, Alcool benzylique, Glycérine, Undécylénate de glycéryle,
Gomme sclérotique, Poudre de jus de feuille d'Aloe Barbadensis*, Huile végétale hydrogénée, Gomme xanthane, Acide lactique,
Linalool, Hydroxyde de sodium, Candelilla Cera, Hyaluronate de sodium, Tocophérol, Limonéne, Géraniol, Citral. *issu de I'agriculture
biologique.

e Allergenes :

Gluten: Onbekend
Oeuf: Onbekend
Arachide: Onbekend
Lait: Onbekend

Céleri: Onbekend
Graine de sésame: Onbekend
Lupin: Onbekend
Crustacé: Onbekend
Poisson: Onbekend
Soja: Onbekend

Noix: Onbekend
Moutarde: Onbekend
Sulfites: Onbekend
Mollusques: Onbekend

Quantité spécifique de certains ingrédients :

Ingredients: Aqua**, Prunus Armeniaca Fruit Extract*, C15-19 Alkane, Orbignya Oleifera Seed Oil*, Glyceryl Stearate Citrate, Glyceryl
Behenate, Sodium Stearoyl Glutamate, Olus Oil, Polyglyceryl-3 Stearate, Parfum, Diglycerin, Hydroxystearic/Linolenic/Oleic
Polyglycerides, Hydrogenated Lecithin, Alcool benzylique, Glycérine, Undécylénate de glycéryle, Gomme sclérotique, Poudre de jus de
feuille d'Aloe Barbadensis*, Huile végétale hydrogénée, Gomme xanthane, Acide lactique, Linalool, Hydroxyde de sodium, Candelilla
Cera, Hyaluronate de sodium, Tocophérol, Limonene, Géraniol, Citral. *issu de I'agriculture biologique.

e Quantité nette (en g, ml) :
50 ml

e Information particuliere de conservation ou d’utilisation :
Ambient

e Nom ou raison sociale et adresse de I'exploitant :
Marma bv, Fred Chaffartlaan 11, 3300 Tienen

e Déclaration nutritionnelle :

||Per/Par 100g

Energiewaarde 0 kj
Valeur énergétique 0 kcal




Eiwitten/Protides llog

Koolhydraten/Glucides 0g
waarvan suikers, dont sucres 0g
Vetten/Lipides 0g
Waarvan verzadigde, dont saturés 0g
|Voedingsvezels/Fibres alimentaires ||0g |
|Natrium/Sodium ||Og |

e Sile produit ne peut étre vendu dans un des marchés ci-dessous :
Belgique, Luxembourg, France, Allemagne, Pays-Bas Italie ou Espagne : Non

Cattier (CNK 4435384) — NL version

e Productnaam + beschrijving :

Barcode:3283950924085

Eancode:3283950924221

CNK code:4435384

Name:Cattier Hydraterende sleeping creme bio 50ml

Beschrijving:De gecertificeerde biologische Sleeping Moisturiser van Cattier is een frisse en omhullende behandeling die de huid
gedurende de hele nacht continu hydrateert, een tijd waarin het herstel van de cellen optimaal is. Gecertificeerd biologisch -
Veganistisch - Biologisch actief plantensap - Verantwoorde formule & verpakking
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e Ingrediénten :

o Ingrediénten : Ingredienten: Aqua**, Prunus Armeniaca Fruit Extract*, C15-19 Alkane, Orbignya Oleifera Seed Qil*, Glyceryl Stearate
Citrate, Glyceryl Behenate, Sodium Stearoyl Glutamate, Olus Oil, Polyglyceryl-3 Stearate, Parfum, Diglycerin,
Hydroxystearic/Linolenic/Oleic Polyglycerides, Hydrogenated Lecithin, Alcool benzylique, Glycérine, Undécylénate de glycéryle,
Gomme sclérotique, Poudre de jus de feuille d'Aloe Barbadensis*, Huile végétale hydrogénée, Gomme xanthane, Acide lactique,
Linalool, Hydroxyde de sodium, Candelilla Cera, Hyaluronate de sodium, Tocophérol, Limonéne, Géraniol, Citral. . *van biologische
teelt

e Allergenen :

Gluten: Onbekend
Eieren: Onbekend
Aardnoten: Onbekend
Melk: Onbekend

Selder: Onbekend
Sesam: Onbekend
Lupine: Onbekend
Schaaldieren: Onbekend
Vis: Onbekend

Soja: Onbekend

Noten: Onbekend
Mosterd: Onbekend
Zwaveldioxide: Onbekend
Weekdieren: Onbekend

Specifieke hoeveelheden van bepaalde ingrediénten :
Zie lijst van ingrediénten

Nettohoeveelheid (in g, ml) :
50 ml

e Speciale informatie over opslag of gebruik :
Ambient

e Naam of bedrijfsnaam en adres van de exploitant :
Marma bv, Fred Chaffartlaan 11, 3300 Tienen

e Voedingsverklaring :

||Per/Par 100g




Energiewaarde 0 kj
Valeur énergétique 0 kcal
Eiwitten/Protides ||Og
Koolhydraten/Glucides 0g
waarvan suikers, dont sucres 0g
Vetten/Lipides 0g
Waarvan verzadigde, dont saturés 0g
|Voedingsveze|s/Fibres alimentaires ||Og
|Natrium/Sodium ||0g

e Als het product niet op een van de volgende markten kan worden verkocht:
Belgie, Luxemburg, Frankrijk, Duitsland, Nederland, Italie of Spanje : Nee



